SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:        /TB-BVNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 19  tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá dịch vụ thẩm định giá mua sắm trang thiết bị triển khai bệnh

án điện tử hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện Nội tiết năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

Hiện tại Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây

dựng giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu thẩm định

giá mua sắm trang thiết bị triển khai bệnh án điện tử hướng tới bệnh viện thông minh

cho Bệnh viện Nội tiết năm 2025 với nội dung sau:

Bệnh viện Nội tiết kính mời các đơn vị, doanh nghiệp đủ điều kiện kinh doanh

dịch vụ thẩm định giá theo quy định của pháp luật tham gia báo giá với nội dung cụ

thể như sau:

Thông tin của đơn vị nhận báo giá

1. Đơn vị nhận báo giá: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá: Đ/c Mai Thị

Nguyệt - Phòng Kế hoạch tổng hợp- ĐT: 0964674049.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà

thầu được gửi về địa chỉ như sau: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang - Đường Mỹ

cầu xã Tân Mỹ, TP Bắc Giang.

- Địa chỉ Email nhận báo giá: anhk5c@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai

trên cổng thông tin điện tử của Đơn vị đến hết 16 giờ 30 phút ngày 25/06/2025 hoặc đến

khi đơn vị nhận được từ 03 báo giá của các đơn vị cung cấp chào giá đến Bệnh viện.

I. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá chi phí thẩm định giá cho gói thầu mua sắm trang thiết bị triển

khai bệnh án điện tử hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện Nội tiết năm

2025. Quy mô thiết bị dự kiến là: 3.850.000.000 (bằng chữ: Ba tỷ tám trăm năm

mươi triệu đồng chẵn).

mailto:anhk5c@gmail.com

2

2. Thời gian thực hiện thẩm định giá: trong vòng 5-10 ngày kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.

3. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Hồ sơ báo giá của các công ty/đơn vị sẽ là căn cứ để Bệnh viện lựa chọn nhà

thầu thực hiện thẩm định giá gói thầu: mua sắm trang thiết bị triển khai bệnh án điện

tử hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện Nội tiết năm 2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Thức

		thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2025-06-19T13:59:10+0700

		2025-06-19T15:46:46+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2025-06-19T15:47:12+0700